НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД VIII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 11.05.-15.05.2020

Час 1.  Секторски дијаграм
[bookmark: _Hlk40965436]Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

Час 2.  Стебло-лист дијаграм
[bookmark: _Hlk40965473]Погледнете го видеото на линкот: https://commons.wikimedia.org/wiki/File: Stem-and- leaf_time_tables_in_Japanese_train_sta tions.jpg
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

Час 3. Линиски дијаграм со повеќе категории на податоци
Погледнете го видеото на линкот: jetminds.org
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката

Час 4. Прибирање на податоци.Истражување
[bookmark: _Hlk40965411]Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
- запишете ги решените задачи во тетратката


ВАЖНО!!!!
Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
